
ggwúć/Mìëwa

ˇ SMLOUVA O POSKYTNUTÍ VĚCNÉHO DARU
D ETI N A D LA N l

v , zdravotnická technika
nadacnı fond ( )

Nadační fond DĚTI NA DLANI
se Sídlem: Cejl 494/25, 602 00 Brno
Zast.: předseda správní rady MUDr. Lumír Kantor, PhD. a ředitel ing. Dušan Fibingr, Ph.D.

IC: 024 46 782
bank. spoj.:
reg. v ZR/OR: Zapsán v Nadačním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu N, viožce číslo 483 jako

dárce na Straně jedné (dále jen „dárce“)

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
se Sídlem: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
Ic:ˇ 00226912
DìC: (2200226912
zastoupena: Mgr. Danuší Křivákovou, ředitelkou
bank. spoj.: v

jako obdarovaný na strane druhé (dále jen „obdarovaný“)

uzavírají dnešního dne podle ustanovení § 2055 a násl. občanského Zákoníku v platném Znění tuto

darovací smlouvu:

I. Předmět Smlouvy

1. Dárce touto smlouvou bezúplatně převádí obdarovanému vlastnické právo ke Zdravotnickému přístroji 1 ks

Resuscitátor NEOPUFF RDQUO novorozenecký T resuscitátor (dále jen „dar“), výrobní/sériové číslo

161006007827. Celková hodnota daru činí 74.984,00 Kč,- Kč s DPH.
2. Obdarovaný touto smlouvou dar od dárce přijímá a nabývá jej do svého vlastnictví.

Dárce nebyl v době darování v péči poskytovatele zdravotních Služeb dle § 2067 Občanského Zákoníku.

4. Obdarovaný prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že dodavatelem daru - předmětného zdravotnického přístroje

je společnost Aifamedic, s.r.o., se sídlem Tř. 5. května 458, 373 72 Lisov, IČO 00513008 (dále jen „dodavatel“), se

kterým dárce uzavřel dne ì2.12.2016 kupní smlouvu (dále jen „kupní smlouva“), jejímž předmětem je povinnost

dodavatele dodat dárci dar v hodnotě 74.984,00 Kč,“ Kč s DPH. (dále jen „kupní cena“).

5. Obdarovaný dále prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že součástí kupní smlouvy je také výhrada vlastnického

práva ve prospěch prodávajícího, tedy že dárce nenabude vlastnické právo dříve, než bude zcela zaplacena kupní

cena dárcem na účet prodávající společnosti Alfamedic,s.r.o..

.W

II. Předání, umístění n použití daru

l. Smluvní strany se dohodly, že dar bude dle přání dárce umístěn na dětském oddělení v sídle obdarovaného a bude

užíván pouze k lékařským účelům postupem de lege artls. Smluvní strany se dohodly, že obdarovaný je oprávněn
r

užívat dar-k jiným účelům, Vnež k lékařskym účelům postupem de lege artis pouze s písemným souhlasem dárce.

2. Dárce dar předá obdarovanérnu do 4 týdnů od uzavření této darovací smlouvy.
3. Obdarovaný.umožnídárci, naÍÍjeno písemné požádání, ověřit si použití daru.

4. Obdarovaný se iı`~jzavazuje keìżveřejnění informace o poskytnutí daru v nemocničních novinách (pokud je

V , obdarovaný vydává),=čiivkÍ'ZajištěníÉzveřejnění informace v regionálních novinách.
` y 5. SmluvnístranyIse__do_hodiy",V že školení Zaměstnanců Obdarovaného o správném užívání daru Zajistí na Základě § 61

' Z., č.1268/20147Í5b., ofyzdravotnických prostředích, v platném Znění, dárce prostřednictvím dodavatele.

x5. `'Smluvní strany se dohodly, žeÉdárce není povinen k náhradě škody vzniklé obdarovanému vadou daru nebo vzniklé

v důsledku jakéhokoliv porušení této smlouvy některou Ze smluvních stran.

Dáváme dětem lepší start do Žlvote

Cejl '4951/25, 602 OO Brno 4,220 511 188 824 f WWW detınadlánıcz

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


DĚTI NA DLANI
nadační fond

HLZáruka za jakost

1. Dárce prohlašuje, že dodavatel se v kupní Smlouvě čl. 5. odst. 2 Zavázal poskytnout dárci Záruční Servis a záruku za

jakost daru v délce trvání 24 měsíců ode dne převzetí daru dárcem s tím, že Záruka se prodlužuje o dobu, kdy dar

nebude možno používat v důsledku projevu vady, U". od nahlášení vady do jejího úplného Odstranění a s tím, že

Záruka Za jakost se nevztahuje na běžné Opotřebení daru, použitý Spotřební materiál a poruchu daru vzniklou

Z důvodu provozování daru v rozporu S návodem k použití či poškození žívelnou událostí. Dárce dále prohlašuje, že

dodavatel se zavázal poskytnout dárci autorizovaný Záruční a pozáruční servis na dodané zboží ve svém servisním

středisku: ALFAMEDIC s.r.o., Tř. 5. května 458/35, 373 72 Lišov. Lhůta pro nástup na servis je v pracovní dny do

48hod od nahlášení závady.
Dárce se Zavazuje dodat spo!u s přístrojem návod k použití, prohlášení o shodě a protokol zařízení vybavení do

provozu, který slouží jako podklad k uplatnění záruky na Zařízení.
2. Dárce tímto bezúplatně postupuje obdarovanému soubor pohledávek spočívající v bezplatném záručním servisu,

v Záruce za jakost daru v délce trvání 24 měsíců ode dne převzetí daru dárcem a v pozáručním servísu, jak je

specifikováno v či. HI odst. l této smlouvy a Zavazuje se předat obdarovanemu veškeré doklady, které se k tomuto

postupovanému souboru pohledávek vztahují, a obdarovaný tuto pohledávku přijímá.

3. Dárce Se zavazuje o postoupení souboru pohledávek dle čl. III. odst. 2 této smlouvy informovat dodavatele do 10

(deseti) dní ode dne účinnosti této smlouvy.

IV` Přechod vlastnického práva

1. Smluvní strany se dohodly, že obdarovaný nabude vlastnické právo k daru Za kumulativního Splnění následujících

dvou podmínek:
a. Dárce nabude dar vsouladu s kupní smlouvou uzavřenou sdodavatelem do svého výlučného vlastnictví, to

Znamená, že bude ze strany dárce Zcela zaplacena kupní cena a
b. obdarovaný dar Od dárce převezme V místě určení, které je specifikováno v Čl. II odst. 1 této smlouvy.

V. Závěrečná ustanovení

1. Pokud obdarovaný použije dar bez písemného povolení dárce kjiným účelům, než touto darovací smlouvou

sjednaných, je dárce oprávněn od této smlouvy odstoupit a obdarovaný je povinen dárci dar vrátit.

2. Dárce bere na vědomí, že obdarovaný jako příspěvková organizace zřízená Jihomoravským krajem je povinen

zveřejňovat všechny dary na svých Webových stránkách.

3. Smluvní strany prohlašují, že poskytnutí daru nljak nesouvisí s jakýmkoliv odběrem služeb či zboží obdarovaného

od dárce.
4. Darování předmětného Zdravotnického přístroje je dáno na vědomí prlmáři dětského oddělení. Primář dětského

oddělení obdarovaného stvrdí tuto skutečnost svým podpisem.
5. Veškeré Změny a doplňky smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných, vzestupně číslovaných

dodatků, které budou nedílnou součástí této smlouvy.
6. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem podpisu obou smluvních stran.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden a

nabývá platností a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

š“ "i '55Í'Doložkapodle § 23 Zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném Znění:

Rada Jihomora vskeho kraje vyslovila Svůj předchozí souhlas k přijetí věcného daru účelově určeného,

podle ustanovení ,§27 Odstijăb) a § 37b zákona č. 250/2000 Sb., O rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve,zněnípozdějšíchˇpředpísů, a to pro tento účelově určený věcný dar na Své 3. Schází, konané

~ vi' " dne 29. 11. 2016 usnesením č. 174/16/R3.

Dáváme dětem lepší start do života

Ceji 4394/25, 602 OS Brno HĚZO 511 l88 824 ìnfoíiëudetınadâani.c ˇ Www detınao'lanıcz

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


4

DĚTI NA DLANı

NI

dárce

V Praze, dne

MUDr. Jan Melichar
místopředseda Správní rady Nadačního fondu DĚI'I NA DLANI
dárce

(259“
DĚTI NA DLANI

_ naıíačníforıd
Cejl 494/25, 602 00 BrnOIČ: 024 46 782

/ , '7" 'ˇ' /714 v ,/› l A A f VJ

V Kvove dne ` v ink f Ť

Nemocnice Kyjov, příspěvková Organizace
Mgr. Danuše Křiváková
ředitelka
obdarovaný

Dáváme dětem lepší Start do života

mí »zefšyziı mi“ ení/ø 0 ‹ Sir-L," řáł'- ídíj EaI-i~"1 6 íífšcmv Uflšíıíˇ'ıćšxjíìčJíìI cz' w `\.`í`\.=“.“\\`v` ifxčiírwnzflí: ;ı`..

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



